

Styrelsen för HANDELSHÖGSKOLAN I UMEÅ STUDENTF. HHUS får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Presidiet har ordet

Under föreningsåret 2020 så har HHUS arbetat inom tre verksamhetsområden. Dessa är: utbildningsbevakning, näringslivskontakter samt socialt främjande aktiviteter. HHUS har behövt ändra dess sätt att arbeta till följd av Corona-pandemin, men har fortsatt arbeta under ledorden utvecklande, belönande och inkluderande. Trots att verksamheten har behövt ställa om har dessa ledord genomstrukturerat HHUS verksamhetsår 2020.

Under 2020 har vi främst behövt fokusera på att ge medlemmarna medlemsnytta trots inställda event och föreläsningar. Detta har gjorts genom att arrangera online-event och online-föreläsningar. Som tidigare har detta genomförts på engelska för att jobba med internationaliseringen. Genom att mycket verksamhet har digitaliserats har föreningen kunnat arbeta mer flexibelt och engagerade studenter har inte varit bundna till Umeå. Detta har gett engagerade möjlighet att praktisera på annan ort bland annat.

Sociala utskottet har stått inför en utmaning när det kommer till att ge medlemmar den socialt främjande aktiviteten. De har genomfört event till den mån det går, där möjligheterna att hålla avstånd och begränsa antalet har funnits. Insparken genomfördes fysiskt, efter en bedömning från styrelsen och Umeå Studentkår. Att genomföra insparken på plats kan främja nya studenters möjligheter att hitta vänner och få en social nätverk i deras nya bostadsort. Studenters psykiska hälsa kan påverkas mycket utan socialt nätverk, och därmed har HHUS en stor påverkan på hur deras studietid upplevs.

Näringslivsutskottet har arbetat med att få in nya samarbetspartners till HHUS under året. Under 2020 ville styrelsen få in en större variation i vilka samarbetspartners vi har när det kommer till vilken bransch de är verksamma inom. Relationerna med tidigare samarbetspartners har upprätthållits och inga större motstånd i detta har upplevts till följd av pandemin. Vissa kontrakt har förändrats, då företagen har påverkats i och med pandemin. Näringslivsutskottet har fått in nya partners under året, där bland den första banken som partner till HHUS.

Utbildningsutskottet har under året haft en stark närvaro i olika form där vi representerar våra studenter. Utskottet har i dessa forum lyft studenternas åsikter i frågor gällande utbildningen och universitetet. Föreningen har även representerat studenterna i USBEs styrelse och aktivt arbetat tillsammans med handelshögskolan. Extra mycket fokus har under 2020 lagts på studenters utbildning på distans. SM-i-ekonomi hölls i början av 2020 och deltävlingen i Umeå arrangerades av HHUS, för att ge våra medlemmar möjligheten att tävla mot andra universitet.

Marknadsföringsutskottet har bedrivit deras verksamhet genom att utveckla marknadsföringsstrategien. De har jobbat på plattformar som når ut till medlemmarna och där

våra medlemmar finns. Under året har Ekbladet enbart skickats ut till medlemmar som väljer aktivt att få denna utskickad, för att minska på onödig produktion av tidningar. Tidningen har funnits tillgänglig online för alla, även de som inte valt att få den hemskickad.

Pubutskottet har under 2020 bedrivit pubverksamhet under varumärket E-puben. 2020 har präglats av restriktioner och nya regler när det kommer till alkoholserving, det har varit påfrestande men utskottet och alla som ställt upp och jobbat har varit förstående och på förmågan att anpassa deras arbetsuppgifter utefter förutsättningarna. Epuben har under året lanserat en app för att göra det möjligt att boka bord, beställa från bordet och bordservering. På så sätt har vi minskat kontakt mellan de som jobbar och besökare, samt undvikit trängsel vid baren och i kösystemet.

Ekonomiutskottet har under 2020 drivit arbetet framåt för att utveckla ekonomin för föreningen där både förvaltning och arbetssätt har sätts över. Bland annat har de tillsammans med föreningens finansmästeri sätts över finanspolicyn samt påbörjat ett starkt samarbete mellan ekonomiutskottet och finansmästeriet där mästeriet kommer få ta del av att förvalta större summor åt föreningen. Vidare har även ekonomiutskottet varit med i förhandlingarna om byte av föreningens bank där valet har gjort att föreningen bytt från Nordea till Handelsbanken vid årsskiftet till 2021.

Ordförande

Lovisa Svensson

Ledamot

Hanna Wibeck

Allmänt om verksamheten

Handelshögskolan i Umeå Studentföreningen, HHUS, är en ideell förening för alla studenter vid Handelshögskolan i Umeå. Vi är en partipolitiskt, fackligt och religiöst obunden organisation som verkar för en god kontakt mellan våra medlemmar, Handelshögskolan och näringslivet. HHUS bildades den 1 mars 1997 som en sammanslagning av de två tidigare föreningarna för ekonomistuderande vid Handelshögskolan i Umeå, UMEKON och UMINEK. Föreningen har sitt säte i Umeå. Föreningen är organisatoriskt uppdelad i Utbildningsutskottet, Näringslivsutskottet, Sociala utskottet, Marknadsutskottet, Pubutskottet, Ekonomiutskottet och Presidiet. Vår verksamhet är indelad i tre olika grenar, utbildningsfrågor, näringslivskontakter och socialt främjande aktiviteter. Dessa grenar fördelar sig i ett antal mindre grenar och tillsammans bildar vår förening ett träd av möjligheter till engagemang för våra medlemmar. Bland vår verksamhet märks E-puben, en studentpub med kvalitet i fokus. HHUS ger dessutom ut tidningen Ekbladet i fyra nummer varje år.

Utbildningsfrågor hanteras av Utbildningsutskottet och består i huvudsak av bevakning och utvärderingar av kurser och lärare, samt att kontinuerligt arbeta för att medlemmarnas utbildning håller en så hög kvalitet som möjligt. Utskottet arbetar även med studiemotiverande åtgärder i form av utbildningsanknutna tävlingar och stipendier.

Näringslivskontakter omfattar samarbeten med olika företag inom näringslivet relevanta för våra medlemmar. Syftet med arbetet inom det här området är att förse medlemmarna med ett kontaktnät för att underlätta deras möjligheter till framtida anställningar. Våra medlemmar är huvudsakligen framtida ledare inom företag och organisationer och HHUS ska vara en arena för dessa att utvecklas på.

Socialt främjande aktiviteter har syftet att skapa en trivsamt och stimulerande studiesituation för medlemmarna under deras tid på Handelshögskolan vid Umeå Universitet. Det här sker bl.a. genom anordnande av fester, spex, sportaktiviteter och pubkvällar. Arbetet hanteras av både Sociala utskottet och Pubutskottet.

Ekonomisk berättelse

Föreningen är befriad från mervärdesskatt och inkomstskatt. Av föreningens omsättning på 1 968 289 kronor härrör sig 762 158 kronor från pubverksamheten. Föreningens omsättning minskade med 1 521 486 kronor jämfört med föregående år varav E-pubens minskade med 848 029 kronor jämfört med föregående år på grund av förlorad verksamhet till följd av Covid-19. Föreningen minskade även sina kostnader med 1 674 019 kronor jämfört med föregående år, varav E-puben minskade sina kostnader med 819 145 kronor.

Resultat efter finansiella poster var ett underskott motsvarande 43 402 kronor vilket utgjordes av ett överskott i verksamheten på 380 352 kronor och ett underskott i pubverksamheten motsvarande -336 951 kronor.

Som en av ägarföreningarna till arbetsmarknadsdagen Uniaden har HHUS utdelningsmöjligheter på 3/11 av resultatet från Uniaden. Våren 2020 blev återigen ett lyckat år för Uniaden och föreningen kunde ta del av 241 938 kronor vilket var en ökning med 72 863 kronor jämfört med föregående år.

Föreningens eget kapital med en ingående balans på 1 702 807 kronor totalt förändrades positivt under året med 380 352 kronor från verksamheten och -336 951 kronor från pubverksamheten, vilket genererar i en total utgående balans på 1 746 209 kronor.

Ordförande Ekonomiutskottet

Redovisningsansvarig

Markus Olsson

Axel Forsberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av Covid-19 har föreningen inte haft tillgång till sina verksamhetslokaler under stora delar av 2020, vilket har medfört utgående intäkter samt färre kostnader.

Under året har föreningen valt att intäktsföra pengarna från sektionen.

Ordförande Ekonomiutskottet

Redovisningsansvarig

Markus Olsson

Axel Forsberg

Flerårsöversikt (Tkr)	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	1 968	3 489	3 799	3 612
Resultat efter finansiella poster	43	-110	-115	119
Balansomslutning	1 906	2 296	2 584	2 674
Soliditet (%)	91,6	74,2	70,1	72,1
Förändring av eget kapital (%)	2,5	-6,0	-6,0	6,6
Antal aktiva medlemmar	734	880	890	800

Förslag till vinstdisposition

Balanserade vinstmedel	1 702 807
Årets vinst	<u>43 402</u>

kronor 1 746 209

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	kronor <u>1 746 209</u>
-----------------------	-------------------------

kronor 1 746 209

Resultaträkning	Not	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Föreningens intäkter			
Medlemsavgifter		111 241	130 232
Nettoomsättning		1 857 048	3 359 152
Summa föreningens intäkter		1 968 289	3 489 385
Föreningens kostnader			
Handelsvaror		-600 238	-1 550 932
Övriga externa kostnader		-1 333 219	-1 999 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 348	-49 694
Summa föreningens kostnader		-1 976 805	-3 600 096
Rörelseresultat		-8 516	-110 711
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 951	1 415
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-225
Summa finansiella poster		51 918	1 190
Resultat efter finansiella poster		43 402	-109 521
Resultat före skatt		43 402	-109 521
Årets resultat		43 402	-109 521

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 521	70 045
Summa materiella anläggningstillgångar		80 521	70 045
Summa anläggningstillgångar		80 521	70 045
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		102 042	89 358
Summa varulager		102 042	89 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 982	311 163
Övriga fordringar		170 000	170 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 734	442 198
Summa kortfristiga fordringar		603 716	923 360
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	111 872	283 853
Summa kortfristiga placeringar		111 872	283 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 007 799	929 075
Summa kassa och bank		1 007 799	929 075
Summa omsättningstillgångar		1 825 429	2 225 647
SUMMA TILLGÅNGAR		1 905 949	2 295 692

Balansräkning	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		1 702 807	1 812 328
Årets resultat		43 402	-109 521
Eget kapital vid räkenskapsårets slut		1 746 209	1 702 807
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 033	165 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 708	426 966
Summa kortfristiga skulder		159 741	592 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 905 949	2 295 692

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse mot tidigare år.

Intäktsredovisning:

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad föreningen fått eller kommer att få. Det innebär att föreningen redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om föreningen får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Inventarier: 5 - 20 år

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2020	2019
Räntor	-33	-225
Realisationsresultat vid försäljningar	50 087	-10
Utdelningar	1 864	1 425
Återföring av nedskrivningar	0	0
Övriga finansiella intäkter	0	0
	51 918	1 190

Not 3 Inventarier

	2020-12-31	2019-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 125 052	1 101 906
Inköp	53 824	23 146
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 178 876	1 125 052
Ingående avskrivningar	-1 055 007	-1 005 313
Årets avskrivningar	-43 348	-49 694
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 098 355	-1 055 007
Utgående redovisat värde	80 521	70 045

Not 4 Kortfristiga placeringar

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Avanzadepå	111 872	82 435
Stratega Fond, Nordea	0	201 419
Bokfört värde	111 872	283 853
Marknadsvärde	165 324	346 589

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Föreningen hade inte möjlighet att fortsätta sin verksamhet efter utbrottet av Covid-19 i Sverige. Vi har inte haft tillgång till våra verksamhetslokaler eller haft möjligheten att fortsätta hålla sociala event. Detta kommer fortsätta generera i förlorade intäkter. Föreningen förväntas öppna upp sina verksamhetslokaler igen vid början av hösten 2021.

Sara Hultman
(Ordförande)

Linus Hemgren
(Vice ordförande)

Mollie Nording
(Ledamot)

Marcus Molitor
(Ekonomiutskottet)

Malin Landfeldt
(Pubutskottet)

Kristina Grundén
(Utbildningsutskottet)

Moa Nilsson
(Näringslivsutskottet)

Amalia Hägglund
(Sociala utskottet)

Nicole Nygren
(Marknadsutskottet)

Min revisionsberättelse har lämnats den ____ - ____ - ____

Jessica Semb
Auktoriserad revisor
